
 

87036 Arcavacata di Rende (Cs) Via P. Bucci CUBO 4/B                                                                www.dibest.unical.it  
   +39   0984/49.3901                                                                                                                        dipartimento.best@unical.it 
    +39   0984/49.2986                                                                                                                        dipartimento.best@pec.unical.it  

  

 
DECRETO DIRETTORIALE 

 
NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER LA PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER TITOLI, FINALIZZATA AL 
CONFERIMENTO DI INCARICHI DI TUTORATO PER LE ESIGENZE DEL DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA, ECOLOGIA E SCIENZE 
DELLA TERRA (D.D. n. 367 del 29/10/2025). 

 
 

Il DIRETTORE 
 

VISTO il Bando di selezione relativo al conferimento di incarichi di tutorato per le esigenze dei Corsi di Studio del 
Dipartimento di Biologia, Ecologia e Scienze della Terra, emanato con D.D. n. 367 del 29/10/2025; 
VISTO l’art. 5 del suddetto Bando di selezione, che prevede la nomina della Commissione giudicatrice da parte del 
Direttore di Dipartimento; 
RAVVISATA la necessità di procedere alla nomina della suddetta Commissione, essendo scaduti i termini di 
presentazione delle domande di partecipazione alla selezione previsti dall’art. 4 del Bando; 

 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
 
Per l’espletamento della Selezione Pubblica descritta nelle premesse, è nominata la seguente Commissione giudicatrice: 

 
Prof. Andrea Bloise (Presidente); 
Prof.ssa Gloria Mazzone; 
Prof. Francesco De Rango; 
Prof.ssa Laura Paladino; 
Prof.ssa Ida Ziccarelli. 

 
Il presente decreto sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 
 

 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 
            Prof. Mauro F. La Russa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

http://www.dibest.unical.it/
mailto:dipatimento.best@unical.it

		2025-11-19T19:02:10+0100
	IT
	Mauro Francesco La Russa




